
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1033

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 12:23:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 274

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2021 14:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços para reforma e construção das rampas de
acessibilidade em diversas ruas do Município de Mococa, conforme especificações e quantidades
contidas do memorial descritivo e especificações dos Anexos Técnicos 
Resumo:
Processo n.º 274/2021 - Tomada de Preços n.º.007/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2021 00:00:00 PROEJTO 9 Baixar

09/11/2021 00:00:00 PROJETO 8 Baixar

09/11/2021 00:00:00 PROJETO 7 Baixar

09/11/2021 00:00:00 PROJETO 6 Baixar

09/11/2021 00:00:00 PROJETO 5 Baixar

09/11/2021 00:00:00 PROJETO 4 Baixar

09/11/2021 00:00:00 PROJETO 3 Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b80f3fb563ec9d770674f272e5791c2.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af06140d9f449da14a692f60dcc9cc5e.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/117bd642a8e6704adcedb7acd1cafe17.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e813d0dd17d4b53cce4c522c4dc8216.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aad5b2a9349bef054d3a75fc102df66.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06a26da803ca899ecf2cccaa3a21ceb5.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5599ebb96b1e68e46e23f93e0cd01b6.pdf


Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/11/2021 00:00:00 PROJETO 2 Baixar

09/11/2021 00:00:00 PROJETO 1 Baixar

09/11/2021 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/11/2021 00:00:00 CRONOGRMAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

09/11/2021 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

08/11/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/944747e263f13ede0292e69581e3d8d0.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b905ad02d0a8d7e10cffcea3d0a403b3.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19e5337b92c885f19585dc7f0436af26.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58b6785c8fba03c4d59e8650c36e6177.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4792c40666c02b77ef1da376501c5f5.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c69b56cc6739a253d0bdb223043133bf.pdf

